[image: image1.png]

Сельский Совет

Михаленинского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

    18.08.2020                                 д. Михаленино                                     № 11
О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета Михаленинского сельсовета № 9 от 13.11.2015 г.  (с изменениями от 10.05.2016 г. № 11) "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михаленинском сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области"

На основании ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, сельский Совет Михаленинского сельсовета решил:
     Внести в решение № 9 от 13.11.2015 г. (с изменениями от 10.05.2016 г. № 11) "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михаленинском сельсовете Варнавинского муниципального района Нижегородской области следующие изменения:

      Ӏ. В раздел 4 статьи 20 пункт 2 слова "10 декабря" заменить на "15 ноября".
     2. В раздел 4 статьи 23 пункт 2 слова "10 декабря" заменить словами "15 ноября".

     3. В разделе 4 статьи 24 пункт 2 слова "не позднее чем через 15 дней" заменить словами "в течении 30 дней".

     4. В разделе 4 статьи 28 пункт 2 слова "15 дней" заменить словами "30 дней".

     5. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет.
Глава местного самоуправления

Михаленинского сельсовета                                     Е.В. Чернышова
[image: image2.wmf]тепл

Т

_1666094222